ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

20 июня 2019 года  № 65-23

Санкт-Петербург

О распределении обязанностей
между членами Территориальной избирательной комиссии № 11

с правом решающего голоса при подготовке к выборам
депутатов Муниципального совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Северный и муниципальный округ Прометей

шестого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 26.05.2014 г.
№ 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских
муниципальных образований Санкт-Петербурга», Законом Санкт-Петербурга
от 20.07.2006 N 385-57 «О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-
Петербурге», руководствуясь постановлениями Санкт-Петербургской
избирательной комиссии от 23.06.2016 №151-7 "О возложении полномочий
избирательной комиссии внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный на Территориальную
избирательную комиссию № 11" и от 27.06.2017 №236-5 "О возложении
полномочий избирательной комиссии внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей на
Территориальную избирательную комиссию № 11", решением
Территориальной избирательной комиссии №11 «Об утверждении регламента
Территориальной избирательной комиссии № 11» от 19.05.2016 №2/1,
Территориальная избирательная комиссия №11 решила:

1. Распределить основные обязанности среди членов Территориальной
избирательной комиссии № 11 с правом решающего голоса:

1.1. Степанов К.Г.  – заказ бюллетеней для голосования, типографской
продукции, руководство Рабочей группой по приему и проверке избирательных
документов, взаимодействие с избирательными объединениями, кандидатами,
доверенными лицами, работа по реализации регламентов ГАС «Выборы»;

1.2. Тихонова Т.В. – организация приема документов кандидатов,
организация проверки сведений и подписных листов, представленных

кандидатами, взаимодействие с участковыми избирательными комиссиями,
организация работы по подготовке и обучению кадров участковых
избирательных комиссий;

1.3. Кемаева А.И. – взаимодействие с участковыми избирательными
комиссиями, организация работы участковых избирательных комиссий, участие
в подготовке и обучению кадров участковых избирательных комиссий,
организация запросов по проверке достоверности данных кандидатов,
организация работы по формированию резерва составов участковых
избирательных комиссий;

1.4. члены Территориальной избирательной комиссии № 11 с правом
решающего голоса - осуществление дежурств в Территориальной
избирательной комиссии № 11 в соответствии с графиком, участие в контроле
за деятельностью и оказание помощи закрепленным за ними участковым
избирательным комиссиям, участие в деятельности рабочих органов,
образованных решениями Территориальной избирательной комиссии № 11,
выполнение поручений председателя Территориальной избирательной
комиссии № 11.

2. Закрепить за членами Территориальной избирательной комиссии № 11
с правом решающего голоса курирование избирательных округов следующим
образом:

Муниципальное

образование
Избирательный

округ
№№ УИК Ф.И.О. члена

ТИК № 11
Северный 63 469-476 Рытина Н.А.

Колпаков В.Ю.
Северный 64 477-483 Рытина Н.А.

Колпаков В.Ю.
Прометей 65 484-489 Тимченко Д.Б.

Тихонова Т.В.
Прометей 66 490-495 Тимченко Д.Б.

Тихонова Т.В.
Прометей 67 496-501 Тимченко Д.Б.

Тихонова Т.В.
Прометей 68 502-506 Тимченко Д.Б.

Тихонова Т.В.

3. Закрепить за членами Территориальной избирательной комиссии №
11 с правом совещательного  голоса курирование избирательных округов
следующим образом:

Муниципальное
образование

Избирательный
округ

№№ УИК Ф.И.О. члена
ТИК № 11

Северный 63-64 469-483 Менделеева Л.Ю.
Прометей 65-68 484-506 Молдавская Л.Ю.

4. Членам Территориальной избирательной комиссии № 11, за которыми
закреплены избирательные округа:

 содействовать участковым избирательным комиссиям в организации
работы по подготовке к выборам депутатов Муниципальных советов
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга;

 контролировать ход подготовки участковых избирательных комиссий к
выборам с немедленным докладом председателю Территориальной
избирательной комиссии № 11 о выявленных проблемах.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                     А.И. Кемаева

	Решение